PREFEITURA DE

SENADOR LA ROGQUE
Construindo e Transformando 2021-2024

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 001/2025, de 02 de janeiro de 2025.

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO da prefeitura municipal de Senador
La Rocque/MA, dá outras providências”.

BARTOLOMEU GOMES ALVES, prefeito municipal de Senador
La Rocque do Estado do Maranhão, no uso das atribuições contidas na Constituição
Federal de 1988 e na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1º) - NOMEAR, com efeito a contar de 02 de janeiro de 2025, o Sr. Ray
Sousa Alves Miranda, portador do RG nº 046389162012-0, inscrito no CPF nº
071.133.163-44, para ocupar o cargo Comissionado de Secretário Municipal de
Saúde.

2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
“= retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025, revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Senador La Rocque do Estado do
Maranhão, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

Prefeito Municipal